
入札結果
平成２５年度６月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２５年度　204接続点流量計交換工事

入札日 平成２５年　６月３日（随意契約）

予定価格 一金　　2,932,650円

落札価格 一金　　2,730,000円

落札業者名 (株)エヌケーエス

担当課 上下水道課

事業名 平成２５年度　開成町グルリーンリサイクルセンター熟成槽設置工事実施設計業務委託

入札日 平成２５年　６月６日

予定価格 一金　　1,837,500円

落札価格 一金　　1,239,000円

落札業者名 (株)秀総合設計

担当課 環境防災課

事業名 平成２５年度 　下水道工事に伴う町道２８３号線配水管布設替え工事

入札日 平成２５年　６月６日

予定価格 一金　　2,415,000円

落札価格 一金　　2,236,500円

落札業者名 (有)矢口水道工業

担当課 上下水道課

入札参加業者 (株)エヌケーエス

入札参加業者
(有)中津川建築設計コンサルタント、(株)技研コンサルタント、
(有)アオイ建築設計事務所、(株)カナコン、(株)秀総合設計、
(株)小林建築事務所

入札参加業者 (有)鈴木設備、(有)矢口水道工業、(有)コーユー

1 ページ



入札結果
平成２５年度６月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２５年度　（公国庫その６）開成中央幹線枝線管渠布設工事

入札日 平成２５年　６月６日

予定価格 一金　　3,948,000円

落札価格 一金　　3,276,000円

落札業者名 (有)眞間土建

担当課 上下水道課

事業名 平成２５年度　町道２８３号線測量委託

入札日 平成２５年　６月６日

予定価格 一金　　1,564,500円

落札価格 一金　　1,029,000円

落札業者名 (株)技研コンサルタント

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２４年度　開成町路面性状調査業務委託（繰越）

入札日 平成２５年　６月６日

予定価格 一金　　5,848,500円

落札価格 一金　　5,197,500円

落札業者名 (株)パスコ

担当課 街づくり推進課

入札参加業者
(有)ベガックス、(有)遠藤造園土木、(有)眞間土建、
日本建材工業(株)、(有)山一建設

入札参加業者
(株)アクト、(株)城山測量設計、(株)技研コンサルタント、
(株)大地測量設計、(有)茜測量設計、(有)飯田測量、(有)アヤコンサルタント

入札参加業者
開発虎ノ門コンサルタント(株)、(株)パスコ、国際航業(株)、
(株)オオバ、ニチレキ(株)

2 ページ



入札結果
平成２５年度６月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名
平成２５年度　内部情報系ファイルサーバ及び資産管理サーバ等賃貸借事
業

入札日 平成２５年　６月６日

予定価格 一金　　7,581,735円

落札価格 一金　　5,334,840円

落札業者名 NECキャピタルソリューション(株)

担当課 企画政策課

入札参加業者
富士通リース(株)、NECキャピタルソリューション(株)、日通商事(株)
<辞退>リコーリース(株)、東京センチュリーリース(株)、
日立キャピタル(株)、昭和リース(株)、日本電子計算機(株)

3 ページ


